令和５年９月吉日

OCT 京都・滋賀支部 会員 各位

大阪工業技術専門学校 京都＆滋賀支部

京都支部長 藤田 浩之

滋賀支部長 髙山   厚

OCT 京都・滋賀支部 総会と懇親会のご案内

仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、お忙しいところ校友会活動にご理解とご協力を誠に賜りありがとうございます。

さて、下記の通り京都＆滋賀支部総会（本部総務会前）と懇親会を合同開催いたしますので、

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

                記

日 時 ：令和５年年１０月２９日（日）

会 場 ：びわ湖 大津館

（住所）滋賀県大津市柳が崎 5 番 35 号

（電話）TEL:077-511-4187

□ 総 会：午後２時３０分～（受付：午後２時１５分）

・事業報告及び事業計画

□ 懇親会：午後５時～７時まで（総務会と合同開催）

※懇親会費 男性：3,000 円、女性：2,000 円

※出欠のご連絡は、下記の出欠連絡書に記載していただきメールか FAX にて

令和５年１０月１０日までご提出をお願い致します。

出欠連絡書

欠席の場合でも

連絡頂ければ

幸いです。

総会に・・・・・・・・☐ 参加します    ：☐ 欠席します

懇親会に・・・・・・☐ 参加します    ：☐ 欠席します

（出欠について、□に☑を入れて下さい。クリックすると☑になります）

氏 名：                卒業年：         学 科：

住 所：〒

電 話：                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

連絡事項：

連絡・申込先：大阪工業技術専門学校 校友会事務局 木口

Tel:06-6352-0091 FAX：06-6352-0135  E-mail：kouyukaijim@oct.ac.jp

校友会ホームページ URL ： https://www.oct-ob.org/

TEL:077-511-4187
mailto:kouyukaijim@oct.ac.jp